[image: image1.png]

Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

пуçлăхĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Глава

Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.03.
	2021ç. №
	6

	23.03.
	2021   г. №
	6

	Муркаш сали

	 село Моргауши

	О признании незаконными некоторых постановлений Главы Моргаушского сельского поселения

На основании решения Моргаушского районного суда от 09 ноября 2020 года по административному делу №2а-547/2020, п о с т а н о в л я ю :
1. Признать незаконными:
1.1. Постановление Главы Моргаушского сельского поселения «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» от 17.04.2020 №7а.;
1.2. Постановление Главы Моргаушского сельского поселения «О переносе даты проведения публичных слушаний» от 30.04.2020 №8;

1.3. Постановление Главы Моргаушского сельского поселения «О проведении публичных слушаний» от 22.07.2020 №12.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» и на официальном сайте Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Моргаушского сельского поселения
                                   А.В. Мясников

Исп.Григорьева

62-8-33